
ZARZĄDZENIE NR 3 

DYREKTORA PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA W ŻYROWEJ 

z dnia 01.07.2022 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela stażysty ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela kontraktowego 

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla Pani 

Angeliki Prefeta nauczyciela stażysty ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

kontraktowego, zatrudnionego w Publicznym Przedszkolu w Żyrowej w składzie: 

1) Ewa Kwoczała  - dyrektor– przewodniczący komisji; 

2) Dominika Bochen - nauczyciel mianowany; 

3) Judyta Czok - opiekun stażu; 

4) Mirosław Czernysz - w roli obserwatora przedstawiciel organu prowadzącego; 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Żyrowej. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


